JL

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССIДlСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
профессионального образования

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ХУДОЖЕСТВЕННО-ПРОМЫШЛЕННАЯ АКАДЕМИЯ

имени А.Л. Штиглица

п рикАз

дi.OY 2o{tf Jф lц3-3
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

,,l

О внеконкурсном
зачислении за счет
бюджетных ассигнований

федерального бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2014 г. в СПГХПА им. А. Л. Штиглица на места за
счет бюджетных ассигнований в рамках контрольных цифр приема лиц,
успешно прошедших вступительные испытания и имеющих право на
внеконкурсное зачисление :

1. Уровень подготовки бакалавриат, направление 54.03.01 <Щизайю>

Цt.-ОЭреq9ц?]елццqцдр_ограмма:Дизайнинтерьеров
Фио

571 Тимонина Александра Александровна

мышленный дизайн
Фио

жесткова Алина Анатольевна

про|рамма:

-l
]

м 9з.
ОСНОВаНИе: ПРотокол засеДаНИЯ Приемной комиссии от 28.07.2014 г.

И.о. ректора, п
А" Г. Черных